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Untere Barlstr. 28, Tanja Kreuter
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Untere Barlstr. 28, Tanja KreuterUntere Barlstr. 28, Tanja Kreuter

Kurtrierer Str. 5, Christiane Engel

Untere Barlstr. 28, Tanja KreuterUntere Barlstr. 28, Tanja Kreuter

Kurtrierer Str. 5, Christiane Engel

Kurtrierer Str. 10, Bernd Engel und 
Tanja Klappert

Boos von Waldeckhof, Weingut Treis

Marientaler-Au 5, Weingut Baldes

Corray 30, Maria Al-ManaCorray 30, Maria Al-ManaCorray 30, Maria Al-Mana

Im Winkel 1, Mariusz CzaplaIm Winkel 1, Mariusz CzaplaIm Winkel 1, Mariusz Czapla
Berggasse 3, Thomas und Astrid GoebelBerggasse 3, Thomas und Astrid GoebelBerggasse 3, Thomas und Astrid Goebel

Rückseite Reisebüro Ritz,  (Bahndamm)
Verena GietzenVerena GietzenVerena Gietzen
Schlossstr. 43, Erika Busch
Schlossstr. 10, Haus Till E
Schlossstr. 43, Erika BuschSchlossstr. 43, Erika Busch
Schlossstr. 10, Haus Till ESchlossstr. 10, Haus Till ESchlossstr. 10, Haus Till ESchlossstr. 10, Haus Till E

Balduinstr. 18, Helmut StreckerBalduinstr. 18, Helmut StreckerBalduinstr. 18, Helmut Strecker

Balduinstr. 109,  Familie WeinbachBalduinstr. 109,  Familie WeinbachBalduinstr. 109,  Familie Weinbach

Am Römerbad, Helmut SteinAm Römerbad, Helmut Stein

Paulusgasse 3, Gewölbekeller 
Thomas Klein
Johannesgasse 2, Hermann Richard und
Karin Flick
Römerstr. 24, Vera Sche�er

Römerstrasse, Günter Eberhard
Römerstrassengemeinschaft

Römerstrasse/Eichamtgasse, Britta Klaus

Zeller Kehre, Gabi und Helmut Bremm
und Elfriede Senkbeil
Brandenburg 44, Gisela Trippen

Teilnehmer Zell (Mosel)

Teilnehmer Kaimt

Brandenburg 56, Gabi Sesterhenn

Marientaler-Au 48, Inge Faust
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Römerstrasse 20, Robert und Birgit Weis
Egon und Erika Reinisch

19 Balduinstr. 85, Jutta Kallfelz

Moselhamm 5, Manfred Lehmen

Marktstr.4, Susanne Pohl

Jakobstr. 27,  Vivian BinzJakobstr. 27,  Vivian Binz
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Jakobstr. 27,  Vivian BinzJakobstr. 27,  Vivian Binz
Gartenstr. 12,  Jasmin Zrenner
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21 Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢

23

32

33

34

35

36

37

Kurtrierer Str. 5, Christiane EngelKurtrierer Str. 5, Christiane EngelKurtrierer Str. 5, Christiane Engel

Kurtrierer Str. 10, Bernd Engel und 
Tanja Klappert

Kurtrierer Str. 5, Christiane EngelKurtrierer Str. 5, Christiane EngelKurtrierer Str. 5, Christiane EngelKurtrierer Str. 5, Christiane Engel

Kurtrierer Str. 10, Bernd Engel und Kurtrierer Str. 10, Bernd Engel und 
Tanja Klappert

Boos von Waldeckhof, Weingut Treis

Tanja KlappertTanja Klappert

Boos von Waldeckhof, Weingut Treis

Marientaler-Au 5, Weingut Baldes

Boos von Waldeckhof, Weingut TreisBoos von Waldeckhof, Weingut Treis

Römerstr. 24, Vera Sche�erRömerstr. 24, Vera Sche�erRömerstr. 24, Vera Sche�er

Römerstrasse, Günter EberhardRömerstrasse, Günter EberhardRömerstrasse, Günter EberhardRömerstrasse, Günter Eberhard
RömerstrassengemeinschaftRömerstrassengemeinschaftRömerstrassengemeinschaftRömerstrassengemeinschaft

Römerstrasse/Eichamtgasse, Britta KlausRömerstrasse/Eichamtgasse, Britta KlausRömerstrasse/Eichamtgasse, Britta KlausRömerstrasse/Eichamtgasse, Britta Klaus

Zeller Kehre, Gabi und Helmut BremmZeller Kehre, Gabi und Helmut BremmZeller Kehre, Gabi und Helmut Bremm
und Elfriede Senkbeilund Elfriede Senkbeil
Brandenburg 44, Gisela Trippen
und Elfriede Senkbeilund Elfriede Senkbeil
Brandenburg 44, Gisela TrippenBrandenburg 44, Gisela TrippenBrandenburg 44, Gisela Trippen

Brandenburg 56, Gabi SesterhennBrandenburg 56, Gabi SesterhennBrandenburg 56, Gabi SesterhennBrandenburg 56, Gabi Sesterhenn

Marientaler-Au 48, Inge FaustMarientaler-Au 48, Inge Faust

1313

14

15

1616

17

1818

Römerstrasse 20, Robert und Birgit WeisRömerstrasse 20, Robert und Birgit Weis
Egon und Erika ReinischEgon und Erika ReinischEgon und Erika Reinisch

Brandenburg 56, Gabi Sesterhenn18

19 Balduinstr. 85, Jutta KallfelzBalduinstr. 85, Jutta KallfelzBalduinstr. 85, Jutta Kallfelz

Moselhamm 5, Manfred LehmenMoselhamm 5, Manfred LehmenMoselhamm 5, Manfred Lehmen

Marktstr.4, Susanne Pohl

19 Balduinstr. 85, Jutta KallfelzBalduinstr. 85, Jutta KallfelzBalduinstr. 85, Jutta KallfelzBalduinstr. 85, Jutta Kallfelz

Marktstr.4, Susanne PohlMarktstr.4, Susanne Pohl20 Marktstr.4, Susanne PohlMarktstr.4, Susanne Pohl20

21 Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢

Marientaler-Au 5, Weingut BaldesMarientaler-Au 5, Weingut BaldesMarientaler-Au 5, Weingut BaldesMarientaler-Au 5, Weingut Baldes

Marientaler-Au 48, Inge FaustMarientaler-Au 48, Inge Faust

Moselhamm 5, Manfred LehmenMoselhamm 5, Manfred Lehmen

3333

34

353535

3636

37

Teilnehmer Kaimt

Gartenstr. 12,  Jasmin ZrennerGartenstr. 12,  Jasmin ZrennerGartenstr. 12,  Jasmin Zrenner23

23a Im Winkel 4, Marx und Schütz

Balduinstr. 25,  Karl Meyer
21 Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢Balduinstr. 62,  Gerd Linnho¢

Balduinstr. 25,  Karl MeyerBalduinstr. 25,  Karl Meyer21a

Änderungen vorbehalten



Kontakt:
Stadtmarketing Zell  (Mosel)

E-Mail: stadtmarketing@zellmosel.de
Tel. 06542/969623

Der Grüne Ballon
Führt zu den Teilnehmern
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Der Grüne Ballon
ührt zu den Teilnehmern
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